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     &loz;&loz;&loz;      Czcigodnym o. Waldemarowi i ks. Andrzejowi Kozłowskiemu z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi kapłańskiej, nieustannej opieki Matki Bożej, zdrowia, długich lat życia, życzliwych ludzi obok.      Wierni parafii Przemienienia Pańskiego 
 z Brzostowicy Wielkie        &loz;&loz;&loz;      Wielebnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia i wielu sił na długie lata życia, byś mógł służyć Panu i jego ludowi, byś nadal był wzorem do naśladowania, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego oraz wielu radosnych i dobrych chwil w życiu. Niech nowonarodzony  Jezus darzy Księdza swymi łaskami i błogosławieństwem, a Najświętsza Matka Boża niech prowadzi Księdza najpiękniejszą drogą życia, nieustannie się opiekując i błogosławiąc.       Wierni parafii 
  p.w. św. Michała Archanioła, Nowogródek          
                   &loz;&loz;&loz;      Kochanej bratowej Albinie Giedo z okazji pięknego jubileuszu 80-lecia składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej, wielu zdrowych i pogodnych lat.        Jaś i Wanda Giedo      &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu ks. proboszczowi Piotrowi Morcincowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz nowego 2010 roku z całego serca życzymy dobrego zdrowia na długie lata, błogosławieństwa Bożej Dzieciny, spokojnej pracy duszpasterskiej, dobrych ludzi na drodze życia, jak najwięcej słonecznych dni. Dziękujemy za owocną pracę, za naukę i opiekę nad swoimi wiernymi.      Parafianie z Jezior, Starzyny, Stryjówki.        &loz;&loz;&loz;        Szanownemu ks. proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia wszystkiego najlepszego, zdrowia na długie lata życia, pogody ducha, wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej, błogosławieństwa Bożego Dzieciątka.    Parafianie z Wiszniewa      &loz;&loz;&loz;        Czcigodnym proboszczowi Aleksandrowi Bakłażcowi i rektorowi Janowi Bołtrukiewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożej Dzieciny, nieustannej opieki Matki Bożej na drodze kapłaństwa, zdrowia na długie lata, pogody ducha, życzliwości ludzkiej. Z całego serca dziękujemy za ofiarną pracę, dobre serce, mądre słowa otuchy i pomoc w potrzebie. Bóg zapłać za nieustanną pracę na rzecz naszej parafii.      Wierni parafii 
  p.w. św. Michała Archanioła, Nowogródek      ◊◊◊
         Czcigodnym ks. proboszczowi Włodzimierzowi Gulajowi, Wiktorowi Gwozdowskiemu, Andrzejowi Kiewlukowi i wszystkim księżom kiedykolwiek pracującym  w naszej parafii, siostrom Michalinie Kunasz, Agacie Smolskiej, Danucie Belenik i siostrom Tatianie, Anastazji, Stanisławie, które pracowały u nas dawniej, z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dobrego zdrowia, sto lat życia i więcej, opieki Matki Bożej z lidzkiej Fary, błogosławieństwa Bożej Dzieciny, słońca, radości bez końca. Niech gwiazda Betlejemska prowadzi Was ku szczęściu w nadchodzącym 2010 roku.    Komitet kościelny i wdzięczni parafianie z Lidy-Fary        &loz;&loz;&loz;        Czcigodnym o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi i o. Kazimierzowi Morawskiemu oraz katechetce Teresie z okazji Świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego nowego roku składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej, zdrowia, długich lat życia i życzliwych ludzi obok.          Parafianie z kaplicy Niemnowo      &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Szemietowi z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia i nowego 2010 roku pragniemy złożyć serdeczne życzenia zdrowia, darów Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech nowonarodzone Boże Dziecię ma Księdza w swojej opiece, a na niełatwej drodze kapłaństwa spotyka Ksiądz serdecznych i życzliwych ludzi..        Mieszkańcy Dmisiewicz i Horaczek      &loz;&loz;&loz;        Czcigodnym ks. dz. Janowi Gaweckiemu, ks. prob. Witoldowi Czurganowi, ks. Mikołajowi Ciechanowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego nowego roku składamy wiązankę najśliczniejszych życzeń: zdrowia, opieki Najświętszej Maryi Panny, życzliwości ludzkiej, darów Ducha Świętego, długich lat życia w radosnym nastroju, promiennego jak słońce uśmiechu, a dla ks. Mikołaja z okazji Imienin również życzenia opieki św. Patrona; niech Boże Miłosierdzie będzie pomocą i natchnieniem w trudnych chwilach życia.      Rodzina Jezierskich z Juraciszek      &loz;&loz;&loz;        Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kiewlukowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego, zdrowia, długich lat życia.    Mama, babcia, chrzestni      &loz;&loz;&loz;       Czcigodnemu ks. Witaliju Wojciechowskiemu z powodu odejścia do Królestwa Niebieskiego drogiego Ojca składamy wyrazy   szczerego żalu i współczucia.      Kapłani diecezji grodzieńskiej      
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